
                        

 

  Mococa,  14 de abril de 2025 – Edição nº 393/2025 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

 

 

ATO DA MESA Nº 461/2025 

Dispõe sobre alteração de data da sessão 

ordinária na quarta semana do mês de abril de 

2025. 

A MESA DIRETORA CÂMARA MUNICIPAL 

DE MOCOCA, no uso de suas atribuições legais, 

com fundamento nos arts. 21, 22 e 23 do Regimento 

Interno da Câmara Municipal de Mococa, 

Considerando que dia 21 de abril, segunda-feira, é 

feriado nacional; 

Considerando que as sessões da Câmara Municipal 

são públicas e são transmitidas ao vivo pela rede 

mundial de computadores; 

Considerando a necessidade de alteração de data da 

sessão ordinária na terceira semana do mês de abril de 

2025; 

Considerando a necessidade de aviso prévio aos 

vereadores, servidores da Câmara e ao público em 

geral; 

DETERMINA:  

 

Art. 1º  A terceira sessão ordinária do mês de abril de 

2025 ocorrerá no dia 23, quarta-feira, às 19h00. 

Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 14 de abril 

de 2025. 

CLAYTON DIVINO BOCH 

Presidente 

GIOVANNA FAVERO TAQUES LOYOLA 

1ª Secretária 

IVAN FRANCISCO 

2º Secretário 

 

  cretário 

 

 


		2025-04-14T12:03:04-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897




